
 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Somonino , dnia 06.10.2022 

 

Zamawiający 

Gmina Somonino  

ul. Ceynowy 21 

83-314 Somonino 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: „Usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg, chodników, ciągów pieszych i parkingów gminnych – w sezonie 2022/2023 ” 

Numer postępowania W3.271.2.24.2022.EM 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/667916 

 

 
Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 



 

 

 

 

strona 2 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06-10-2022 godz. 10:30:00 w Platforma zakupowa, Somonino. 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część I- Odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenie sołectwa Ramleje, osada Ostowo, Ostrzyce, Dąbrowa 54 337.50 BRUTTO PLN 

2.2 Część II- Odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenie sołectwa Kaplica, Piotrowo, Połęczyno 81 877.50  BRUTTO PLN 

2.3 Część III- Odśnieżanie i zwalczanie na terenie sołectwa Egiertowo, Starkowa Huta, Sławki 73 035.00 BRUTTO PLN 

2.4 Część IV- Odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenie sołectwa Rąty i Rybaki 90 720.00 BRUTTO PLN 

2.5 Część V- Odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenie sołectwa Kamela, Hopowo 70 132.50  BRUTTO  PLN 

2.6 Część VI- Odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenie sołectwa Borcz, Wyczechowo 68 310.00  BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

 
Część 1 - Odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenie sołectwa Ramleje, osada Ostowo, Ostrzyce, Dąbrowa 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
60% 

Termin płatności faktury 
40% 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Waldemar 
Szwichtenberg  
ul. Droga Kaszubska 31 
83-311 Ostrzyce 

49 500,72 zł 30 dni 
 

2. F.H.U. WEDA Maria Dysarz 
Kaplica 32 
83-315 Szymbark 

40 500,00 zł 30 dni 
 

 
 
 



 

 

 

 

strona 3 

 
Część 2 - Odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenie sołectwa Kaplica, Piotrowo, Połęczyno 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
60% 

Termin płatności faktury 
40% 

1. MARTRANS Adam Marszewski 
ul. Wierzbowa 4 
83-312 Egiertowo 

75 149,75 zł 30 dni 
 

2. F.H.U. WEDA Maria Dysarz 
Kaplica 32 
83-315 Szymbark 

58 100,00 zł 30 dni 

 
Część 3 - Odśnieżanie i zwalczanie na terenie sołectwa Egiertowo, Starkowa Huta, Sławki 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
60% 

Termin płatności faktury 
40% 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Waldemar 
Szwichtenberg  
ul. Droga Kaszubska 31 
83-311 Ostrzyce 

62 200,88 zł 30 dni  
 

2. MARTRANS Adam Marszewski 
ul. Wierzbowa 4 
83-312 Egiertowo 

67 099,75 zł 30 dni  
 

3. F.H.U. WEDA Maria Dysarz 
Kaplica 32 
83-315 Szymbark 

51 400,00 zł 30 dni  
 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

strona 4 

 
Część 4 - Odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenie sołectwa Rąty i Rybaki 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
60% 

Termin płatności faktury 
40% 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Waldemar 
Szwichtenberg  
ul. Droga Kaszubska 31 
83-311 Ostrzyce 

 
69 699,21 zł 

 
30 dni 

2. F.H.U. WEDA Maria Dysarz 
Kaplica 32 
83-315 Szymbark 

53 000,00 zł 30 dni  
 

 
Część 5 -Odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenie sołectwa Kamela, Hopowo 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
60% 

Termin płatności faktury 
40% 

1. MARTRANS Adam Marszewski 
ul. Wierzbowa 4 
83-312 Egiertowo 

67 599,79 zł 30 dni 
 

2. F.H.U. WEDA Maria Dysarz 
Kaplica 32 
83-315 Szymbark 

53 000,00 zł 30 dni 

 
Część 6 - Odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenie sołectwa Borcz, Wyczechowo 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
60% 

Termin płatności faktury 
40% 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Waldemar 
Szwichtenberg  
ul. Droga Kaszubska 31 
83-311 Ostrzyce 

62 600,69 zł 30 dni  
 



 

 

 

 

strona 5 

 
 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Komisji Przetargowej Andrzej Peta 

2. Członek Komisji przetargowej  Andrzej Jaroś 

3. Sekretarz Komisji Przetargowej Emilia Maćkowska 

 
 
 

 
                                                                                                                                                                      Wójt Gminy Somonino 

 
 

                                                                                                                                                                    /-/ Marian Kowalewski 


